

BRØCHNER ApS

Drachmannsvej 6, st
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2016

Elise Brøchner Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRØCHNER ApS Drachmannsvej 6, st 2930 Klampenborg Telefonnummer: 27131330 CVR-nr: 29820422 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et overskud på kr. 380.642, hvilket efter ledelsens opfattelse er tilfredsstillende. Selskabets afkast af værdipapirbeholdning anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stille og rolig udvikling for nærværende.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		793.275	-37.009
Personaleomkostninger	1	-295.333	-35.530
Resultat af ordinær primær drift		497.942	-72.539
Andre finansielle indtægter		3.494	104.699
Øvrige finansielle omkostninger		-1.555	0
Ordinært resultat før skat		499.881	32.160
Skat af årets resultat	2	-119.239	-8.134
Årets resultat		380.642	24.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.600	49.900
Øvrige reserver		0	-972.320
Overført resultat		330.042	946.446
I alt		380.642	24.026

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		21.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	0
Anlægsaktiver i alt		21.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.270	18.750
Tilgodehavende skat		0	57.539
Periodeafgrænsningsposter		1.000	19.130
Tilgodehavender i alt		339.270	95.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.538.962	1.592.941
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.538.962	1.592.941
Likvide beholdninger		940.864	518.534
Omsætningsaktiver i alt		2.819.096	2.206.894
Aktiver i alt		2.840.096	2.206.894

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.348.891	2.018.849
Egenkapital i alt		2.473.891	2.143.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.978	0
Skyldig selskabsskat		38.163	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.764	13.145
Periodeafgrænsningsposter		85.700	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.205	63.045
Gældsforpligtelser i alt		366.205	63.045
Passiver i alt		2.840.096	2.206.894

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-168.212	-12.760
Pensionsbidrag	-56.195	0
Andre omkostninger til social sikring	-70.926	-22.770
	<u>-295.333</u>	<u>-35.530</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-119.239	-8.134
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-119.239</u>	<u>-8.134</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontorlokaler udgør årligt kr. 84.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Ingen uopsigelighedsperiode. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 21.000.

Herudover ingen eventualforpligtelser udover de sædvanlige forretningsmæssige.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.